

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МБДОУ "Детский сад №156"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	35	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщины	40	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питание (да/нет)	Платное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химической	биологической	вредной преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неэлектрические излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Ул. Куликова, 24																							
75/1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75/2	Старший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
75/3	Воспитатель детского сада (гр. "Филиппок")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
75/4	Воспитатель детского сада (гр. "Теремок")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
75/5	Воспитатель детского сада (гр. "Ладушки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	

Сводная ведомость

стр. 1 из 3

75/6	Младший воспитатель (гр. "Солнышко")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/7	Младший воспитатель (гр. "Ладушки")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/8	Младший воспитатель (гр. "Филиппок")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/9	Младший воспитатель (гр. "Сказка")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/10	Машинист по стирке и ремонту спально-желез	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение "Веснушки"																						
75/13	Воспитатель детского сада (гр. "Карпузы")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
75/14	Младший воспитатель (гр. "Карпузы")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/15	Воспитатель детского сада (гр. "Кантошки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
75/16	Младший воспитатель (гр. "Кантошки")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/17	Воспитатель детского сада (гр. "Непоседы")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
75/18	Младший воспитатель (гр. "Непоседы")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/19	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
75/20	Столяр (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Педагогическим работникам предоставляется ежегодный основной удлиненный оплачиваемый отпуск, продолжительность которого устанавливается Правительством РФ (Ст.334 ТК РФ; Постановление Правительства РФ от 01.10.2002г. №724 «О продолжительности ежегодного основного удлиненного оплачиваемого отпуска, предоставляемого педагогическим работникам образовательных учреждений» (с изменениями и дополнениями)

** Согласно ТК РФ, раздел XII, гл.52., ст. 333 для педагогических работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени не более 36 часов в неделю;

*** Согласно Приказу №2075 от 24 декабря 2010г. Министерства образования и науки РФ продолжительность рабочего времени для педагогических работников устанавливается не более 36 часов в неделю

Лицам, не менее 25 лет осуществлявшим педагогическую деятельность в учреждениях для детей, независимо от их возраста, страховая пенсия по старости назначается ранее достижения возраста, установленного ст.8 Федерального закона "О страховых пенсиях" от 28.12.2013г. №400-ФЗ, (Федеральный закон № 400-ФЗ, гл.6, ст.30., п.1., п.п.19); Постановление Правительства РФ от 29.10.2002г. №781; По-


Сводная ведомость

стр. 2 из 3


Постановление Правительства РФ от 16 июля 2014 г. №665 «О списках работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых досрочно назначается страховая пенсия по старости, и правилах исчисления периодов работы (деятельности), дающей право на досрочное пенсионное обеспечение». Список №2

Дата составления: 16.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заведующий (должность)	 (подпись)	Кутузова Инесса Вячеславовна (Ф.И.О.)	<u>16.05.16</u> (дата)
---------------------------	--	--	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР (должность)	 (подпись)	Краснова Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>16.05.16</u> (дата)
--	--	--	---------------------------

Музыкальный руководитель (должность)	 (подпись)	Мыльникова Татьяна Петровна (Ф.И.О.)	<u>16.05.16</u> (дата)
---	--	---	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Неклюдова Светлана Ивановна (Ф.И.О.)	<u>16.05.2016</u> (дата)
-------------------------	--	---	-----------------------------

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Никитина Любовь Петровна (Ф.И.О.)	<u>16.05.2016</u> (дата)
-------------------------	--	--------------------------------------	-----------------------------

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Трушина Ольга Борисовна (Ф.И.О.)	<u>16.05.2016</u> (дата)
-------------------------	--	-------------------------------------	-----------------------------